沧州明珠塑料股份有限公司 关于控股子公司竞价受让沧州明珠锂电隔膜有限公司 10%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

一、竞拍股权交易事项概述

公司于2023年1月31日召开的第八届董事会第八次(临时)会议以9票同 意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于控股子公司拟竞价受让沧州明珠锂电 隔膜有限公司 10%股权的议案》。同意公司控股子公司沧州明珠隔膜科技有限公 司(以下简称"隔膜科技")参与竞拍受让中航锂电(洛阳)有限公司(以下简 称"中航锂电") 持有的沧州明珠锂电隔膜有限公司(以下简称"明珠锂电") 10% 的股权, 竞拍底价为该部分股权评估价值 7, 573 万元。具体内容详见公司于 2023 年2月1日披露在《证券时报》《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》和巨 潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)的《关于控股子公司拟竞价受让沧州 明珠锂电隔膜有限公司 10%股权的公告》, 公告 2023-004 号。

根据常州产权交易所有限公司出具的《受让资格确认通知书(暨交易安排)》 及《付款通知书(暨签约安排)》,2023年2月13日,隔膜科技公司与中航锂电 公司签署了《产权交易合同》。具体内容详见公司于2023年2月14日披露在《证 券 时 报 》《 中 国 证 券 报 》《 证 券 日 报 》《 上 海 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网 (http://www.cninfo.com.cn)的《关于控股子公司竞价受让沧州明珠锂电隔膜 有限公司 10%股权的进展公告》, 公告 2023-007 号。

二、交易进展情况

(一) 工商变更登记情况

2023年2月24日,明珠锂电公司办理完成了相关工商变更登记手续,并领取

了由沧州高新区行政审批局换发的《营业执照》,变更后的 《营业执照》基本信息如下:

统一社会信用代码: 91130900MA07N6NM1M

名称:沧州明珠锂电隔膜有限公司

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 夏燕良

注册资本: 壹亿壹仟捌佰肆拾万元整

成立日期: 2016年02月17日

住所:沧州高新技术产业开发区长春路北侧吉林大道西侧

经营范围:一般项目:新型膜材料制造;新材料技术研发;新型膜材料销售;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;合成材料制造(不含危险化学品);合成材料销售;塑料制品制造;塑料制品销售;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

(二)产权交割情况

2023年2月27日,隔膜科技公司与中航锂电公司签署了《产权交割书》,隔膜科技公司关于受让中航锂电公司持有的明珠锂电公司10%股权事项的股权交割工作已完成。

三、其他说明

本次股权交割后,明珠锂电公司成为隔膜科技公司的全资子公司,隔膜科技公司持有其 100%股权。

四、备查文件

- (一)《产权交割书》:
- (二)《营业执照》。

特此公告。

沧州明珠塑料股份有限公司董事会 2023年2月28日